
UCHWAŁA NR IV/36/2015
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2014 r.

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2010 roku Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) Rada Gminy Przodkowo 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami 
pozarządowymi prowadzącymi działalność w sferze pożytku publicznego w 2014 r.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: B78CA043-01AC-4196-BE35-6B3592600DD1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IV/36/2015

Rady Gminy Przodkowo

z dnia 15 kwietnia 2015 r.

Sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy Przodkowo z organizacjami pozarządowymi 
prowadzącymi działalnośc w sferze pożytku publicznego w 2014 r.

Roczny Program Współpracy Gminy Przodkowo z Organizacjami Pozarządowymi z organizacjami 
pozarządowymi  oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2014 przyjęty został uchwałą rady Gminy w dniu 
14 listopada 2013 roku.

Na realizację programu w budżecie Gminy na 2014 rok przeznaczono kwotę 24.000zł.

W ramach realizacji programu w konkursie ofert  uczestniczyło 7 organizacji pozarządowych działające na 
terenie Gminy, które w sumie złożyły 17 projektów. Wszystkie złożone projekty otrzymały dofinansowanie.

W obszarze

I. Kultura i sztuka

1. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „Taniec i śpiew – rozwój talentów”;” – 2.700 zł;

2. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł projektu „Żëł z nama swiëti człowiek – 
seniorzë z Rãbù pamiãtają Jana Pawła II; – 1.800 zł.

3. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł projektu „ Rzeźba moją pasją - integracyjne warsztaty rzeźbiarskie” – 
1.800  zł.

4. Kółko rolnicze – Koło Gospodyń Wiejskich „Hopowianki”; tytuł projektu „Malujemy, haftujemy i kulturę 
promujemy” – 1.700 zł.

II. Turystyka i aktywny wypoczynek

1. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł „Otwieramy się na świat z turystyką za pan brat” – 2.420 zł

2. Klub Sportowy „ALFA” ; tytuł „ Aktywnie rodzinnie cykl biegów i rajdów rowerowych”– 2.080zł.

3. Stowarzyszenie „Tacy Sami” w Przodkowie; tytuł „Turystą jestem ja, ruszam się i zwiedzam świat” – 1.000 
zł

4. Stowarzyszenie na rzecz Kultury Kaszubskiej „Na Kraju”; tytuł „Słowińcë – juwerné za Kaszëbama” – 1.500 
zł.

5. Stowarzyszenie kobiet aktywnych „Jezioranki”; tytuł projektu „Turystyka i trening – zgrany duet na poprawę 
zdrowego stylu życia” – 1.000zł.

III. Kultura fizyczna , sport i rekreacja

1. Klub Sportowy ALFA; tytuł projektu „Siatkówka plażowa na Kaszubach – zdrowym stylem życia” – 1.500 
zł.

2. Stowarzyszenie „Tacy Sami”; tytuł „Uśmiech dla wszystkich – organizacja imprezy rekreacyjno - sportowej” 
– 2.000 zł.

3. Polski Związek Niewidomych Okręg Pomorski; tytuł „Wyjazd rekreacyjno – krajoznawczy „Kujawy 
i Wielkopolska jakiej nie znamy” – 1.000 zł.

4. Pomorski Klub Karate KYOKUSHIN; tytuł projektu „Szkolenie dzieci i młodzieży w Karate Kyokushin – 
2.500zł.

5. Stowarzyszenie kobiet aktywnych „Jezioranki”; tytuł projektu „Majówka z drezyną – wycieczka 
rekreacyjna” – 1.000 zł

Id: B78CA043-01AC-4196-BE35-6B3592600DD1. Podpisany Strona 1



Łączna wartość udzielonych dotacji w ramach konkursu wyniosła 24 000 zł.. Wszystkie projekty zostały 
zrealizowane i rozliczone prawidłowo w przewidzianych w umowach terminach. Do realizacji programów 
zaangażowanych po stornie organizacji pozarządowych zostali zaangażowani nauczyciele, instruktorzy, 
terapeuci zajęciowi, rodzice oraz wolontariusze. W realizacji projektów bezpośrednio uczestniczyło około 
1500 osób, w tym 100 osób niepełnosprawnych.

Id: B78CA043-01AC-4196-BE35-6B3592600DD1. Podpisany Strona 2




